Совет Пучежского муниципального района
Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От   29.11.2010                                                                № 54

г.Пучеж

Ивановская область

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 26.05.2008 №235 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕРБА И ФЛАГА ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ:

1.В Положение о гербе Пучежского муниципального района внести следующие дополнения:
- статью 4 пункт 4.3 дополнить пунктом 4.3.1 следующего содержания:
«Герб может воспроизводиться и использоваться на должностном знаке Губернатора Ивановской области».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Пучежского
 муниципального района:                                    Н.Ф.Ершов